
TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP

Název místnosti

ZÁVĚTŘÍ
ZÁDVEŘÍ
CHODBA
WC
KOUPELNA
POKOJ I.
OBÝVACÍ POKOJ
KUCHYŇ
CHODBA
SPÍŽ
POKOJ III.
POKOJ II.
POKOJ II.
PRACOVNA
KOMORA

Plocha (m2)

5,52
3,32
10,95
1,65
6,02
16,27
18,24
11,83
2,02
1,40
9,84
11,62
11,62
9,84
1,52

KOTEL

*

4 450 9 000 4 450

17 950

1 
15
0

6 
70
0

1 
15
0

9 
00
0

0,000

TERASA

POKOJ II.
11,62 m2

POKOJ III.
9,84 m2

CHODBA
1,87 m2

SPÍŽ
1,40 m2

ZÁVĚTŘÍ
5,46 m2

POKOJ I.
16,18 m2

CHODBA
10,95 m2

KOUPELNA
6,02 m2

WC
1,65 m2

OBÝVACÍ POKOJ
18,14 m2

KUCHYŇ
11,83 m2

ZÁDVEŘÍ
3,32 m2

KOMORA
1,52 m2

PRACOVNA
9,84 m2

POKOJ II.
11,62 m2

PŮDORYS 1NP

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍ

POHLED ZADNÍ POHLED BOČNÍ

ZASTAVĚNÁ PLOCHA

ZASTAVĚNÁ PLOCHA SE ZÁVĚTŘÍM

140,63 m2

145,04 m2


